
II/374 ADAMOV - BÍLOVICE MOST 374-039

Číslo smlouvy objednatele: 296/2017
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 860/2017
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 1376/2017
Číslo dodatku č. 3 objednatele: 442/2018

Číslo smlouvy zhotovitele    

Ev. číslo:

DODATEK Č . 3 KE  SMLOUVĚ  O DÍLO 
„II/374 ADAMOV - BÍLOVICE MOST 374-039“

__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

ZHOTOVITEL 

IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

sídlem Albertova 229/21, 779 00 Olomouc IČO: 25869523
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 2419
zastoupený 

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 7. smlouvy o dílo ze dne 31. 3. 2017 ve znění dodatku č. 1 ze dne
29. 11. 2017 a dodatku č. 2 ze dne 14. 12. 2017 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 3

Zdůvodnění změny ceny díla:

V průběhu realizace stavby nebyly realizovány práce, které nebylo možné v přípravě projektové dokumentaci znát a jejich
nerealizace vyplynula až z provádění prací jednotlivých SO.

 SO 001:  Kácení stromů zhotovitelem bylo provedeno v menším rozsahu oproti množství uvedeném ve smlouvě.
 SO 101.2:  Oplocení nebylo nutné překládat. Nerealizace neměla vliv na rozsah jiných prací dle PDPS.
 SO 301:  Po obnažení st. potrubí nebylo dle VAS Brno nutné přeložku kanalizace realizovat.
 SO 901:  Na základě požadavku Policie ČR byla odstraněna příčina osazení dopravního značení A18 a E13.
 Zatěžovací zkouška mostu: Dle aktuálního vyjádření statika není nutné realizovat zatěžovací zkoušku s ohledem

na podrobný výpočet únosnosti a průhybů OK u mostu této velikosti přemostění.   
 Vydání  povolení  zvláštního  užívání  komunikací  nebylo  odborem  stavebního  úřadu  MěÚ  Šlapanice,  odborem

dopravy požadováno.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BE Z  DPH        21 406 446,10 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Strana 1 (celkem 3)



II/374 ADAMOV - BÍLOVICE MOST 374-039

___________________________________________________________________________________________________

Dodatek č. 3, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí dodatku č. 3 je Příloha č. 1 – Vyčíslené méněpráce.

Dodatek č. 3 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 3 zajistí objednatel.

V Olomouci, dne 31. 5. 2018 V Brně, dne 31. 5. 2018

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

IDS – Inženýrské a dopravní stavby a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



II/374 ADAMOV - BÍLOVICE MOST 374-039

___________________________________________________________________________________________________

PŘÍLOHA Č .  1  –  VYČÍSLENÉ  MÉNĚPRÁCE

___________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 3)


	Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo
	Objednatel
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	Zhotovitel
	Příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce

